



Timurlu Devleti Tarihine Dair Türkiye’de Yapılmış Çalışmalar Üzerine Bir Bibliyografya Denemesi

Kübra Tütmez*

ORCID:1337-1337-1337-1337

Öz

130 yıldan fazla bir süre varlığını sürdüren Timurlu Devleti, tarihte son derece önemli bir yere sahiptir. Timur, özellikle son orta çağ dönemine damga vurmuş, kudretiyle Osmanlı’yı bile karşısına almış ve hatta Osmanlı Devleti’ni yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya bırakmıştır. Bu durum karşısında Timur, Osmanlı vakanüvisleri tarafından ağır eleştirilere maruz kalmıştır. Timurlu tarihiyle ilgili yerli ve yabancı müellifler tarafından birçok eser kaleme alınmıştır. Bu çalışmada, Osmanlı’dan günümüze kadar Türkiye tarihçilerinin doğrudan Timurlu Devleti tarihini ele alan kitap, makale, bildiri vb. gibi eserleri inceleyip bunların tam künyeleri verilmiştir. Zira söz konusu alanda Türkiye’de pek çok araştırmalar yapılmış olmasına rağmen bu çalışmaları kapsayan derli toplu bir bibliyografya bulunmamaktaydı. Bu bağlamda makalemiz, Türkiye’de yapılmış ilk çalışmadır.

Anahtar kelimeler: Emir Timur, Timurlu, Bibliyografya, Türkiye, Tarihçilik

Gönderme Tarihi: 17/02/2019

Kabul Tarihi:20/03/2019

* Yüksek Lisans Öğrencisi, Kastamonu Üniversitesi, Tarih Ana Bilim Dalı, E-posta: kbtra2937@gmail.com

A Bibliographic Survey of Turkish Historiography On The History of Timurid State

Kübra Tütmez

ORCID:1337-1337-1337-1337

Abstract

The Timurid State, which existed for more than 130 years, occupies a very important place in history. It marked the last period of the Middle Ages, even fought with the Ottomans with its power and in this connection, the Ottoman Empire faced the threat of collapse. In the face of this situation, Timur was heavily criticized by the Ottoman chronicles. Many works were written by local and foreign authors about the history of Timur. In this study, we compiled a bibliography of books, articles, reports, etc., which were written by Turkish authors from the Ottoman period to the present day and on whose pages the history of the Timurid State was directly affected. In this area, although many studies have been conducted in Turkey, a cumulative bibliography of these studies has not been compiled. In this context, our article is the first study in Turkey.

Keywords: Emir Timur, Timurids, Bibliography, Turkey, Historiography

Received Date: 17/02/2019

Accepted Date: 20/03/2019

Библиографический обзор турецкой историографии по истории тимуридского государства

РЕЗЮМЕ

Государство Тимуридов, существовавшее более 130 лет, занимает очень важное место в истории. Оно ознаменовало последний период средневековья, даже сражался с османами со своей мощью и в связи с этим, Османская империя столкнулась с угрозой краха. Перед лицом этой ситуации Тимур подвергался серьезной критике со стороны османских летописцев. Многие работы были написаны местными и зарубежными авторами об истории Тимура. В этом исследовании мы составили библиографию книг, статей, докладов и т.д., которые написаны турецкими авторами от османского периода до сегодняшнего дня и на страниц которых непосредственно затрагивалась история государства Тимуридов. В этой области, хотя в Турции было проведено много исследований, кумулятивная библиография этих исследований не было составлено. В этом контексте наша статья является первым исследованием в Турции.

Ключевые слова: Амир Тимур, Тимуриды, библиография, Турция, историография

Получено: 17/02/2019

Принято: 20/03/2019

Giriş

Timurlu Devleti, gerek siyasi ve askerî gücü, gerekse de kültürel hamleleriyle Türk-İslam Tarihi açısından önemli bir devlettir. 1370 yılında Emir Timur'un eski Çağatay ulusu coğrafyasında egemenlik kurarak Semerkant'ta hâkimiyete gelmesiyle başlayan bu serüven, Babürlerin Hindistan'daki iktidarına saymazsak, toplam 137 yıl sürmüş olmasına rağmen daha uzun vadede hissedilen etkiler bırakmıştır.

İktidarda bulunduğu süre zarfında Celayirler, Karakoyunlular, Memlûkler, Osmanlılar, Altın Orda vs. gibi güçlü devletleri yenilgiye uğratmayı başaran Emir Timur, kendi devletinin sınırlarını hızla genişleterek muazzam bir imparatorluk kurmuştur. Bir taraftan Türk-İslam birliğini tesis etmeye çalışan Timur, diğer taraftan da “cihat amacıyla gerek Ermeniler ve Gürcüler gibi Hristiyan topluluklar üzerine, gerekse de Moğolistan, Hindistan ve Çin gibi putperestlerin yaşadığı bölgelere seferler düzenlemiştir”.¹ Timur'un yaptığı bu seferler sonucu İslamiyet korunmuş ve yayılmıştır. Kendisinden sonra soyundan gelenler (Mirza Şahruh, Uluğ Bey, Sultan Hüseyin Baykara vd.) Sahibkiran'ın izini sürmeye çalışmışlardır. 1507 yılında Şeybânîler'in saldırıları sonucunda Timurlu Devleti ortadan kalkmışsa da, bu hanedanın bir kolu olan Babürler 1526 yılından 1857 yılına kadar Hindistan'da saltanat sürmüşlerdir.

2017-2018 eğitim-öğretim yılı içinde danışman hocam Prof. Dr. Namiq Musalı'nın önerisi üzerine Türk-İslam tarihinin mühim siyasi oluşumlarından olan Timurlu Devleti'ne dair izahlı bir bibliyografya hazırladık ve bu çalışmamızı kitaplar, tezler, makaleler, bildiriler ve ansiklopedi maddeleri şeklinde sınıflandırdık. Makalemize gelince, buraya sadece çalışmamızın giriş ve sonuç kısımları ile eser künyelerini almayı uygun bulduk ve makale hacminin orantısız bir şekilde artmaması için eserleri tanıtan izahları ve açıklamaları bir kenara bıraktık.

Bibliyografyanın Hazırlanmasının Gerekçe ve Prensipleri

Daha kendi çağdaşlarının eserlerine bakıldığında, Emir Timur hakkında farklı imajların çizildiğine tanık oluyoruz. Örneğin, Nizamüddin Şâmî'nin “Zafername” adlı eserinde müspet bir kahraman olarak ele alınan Emir Timur, İbn Arabşah'ın “Acaib el-Makdur fi Ahbar Timur” adlı vakayinamesinde okuyuculara olumsuz bir şekilde tanıtılmaktadır. Maalesef Türkiye'deki Emir Timur algısının da uzun bir süre boyunca olumlu olmadığını belirtmeliyiz. Bu negatif algı Osmanlı Devleti zamanından gelmektedir. Zira Emir Timur'un Ankara Savaşı'nda Yıldırım Bayezid'i yenilgiye uğratması ve bunun akabinde Osmanlı'nın Fetret Devri'ne girmesi, Osmanlı idaresi içinde derin bir travma oluşturmuş ve bu sarsıntı Osmanlı tarihçilerinin eserlerine de yansımıştır. Fakat son dönemlerde bu olumsuz yaklaşımın değişmeye başladığı ve günümüzde pek çok Türkiye tarihçilerince Emir Timur'un Türk-İslam âleminin saygın hükümdarı olarak görüldüğü söz konusudur. Bu tespitimizi kuvvetlendirecek önemli deliller içinde yer alan son numunelerden biri olarak, 08-10 Kasım 2018 tarihlerinde Kastamonu Üniversitesi'nde

¹ Musa Şamil Yüksel, *Timurlularda Din-Devlet İlişkisi*, Ankara: Türk Tarih Kurumu, 2009, 61.

düzenlenen I. Milletlerarası Türkiye – Özbekistan Münasebetleri Sempozyumu'nda Prof. Dr. Cevdet Yakupoğlu'nun sunduğu bildirin başlığına göz atmak yeterlidir: “Büyük Turan Hükümdarı Emir Timur'un Candaroğlu İsfendiyar Bey İle Münasebetleri”.²

Her ne olursa olsun, Türkiye tarihçiliğinde Emir Timur ve Timurlular konusu Osmanlı'dan günümüze kadar güncelliğini kaybetmemiş, daima ilgi odağı olmuştur. Fakat ne yazık ki son zamanlara kadar Türkiye tarihçilerinin Timurlular konusunda yapmış oldukları çalışmaların kapsamlı bir bibliyografyası hazırlanmamıştı. Bu çalışmamız, zikredilen boşluğu doldurmak adına hazırlanmıştır. Ayrıca, eserimizin Türkiye ve Özbekistan arasındaki akademik etkileşim ve işbirliği imkânlarının artışına bir katkı sunacağımıza inanıyoruz.

Belli olduğu üzere bibliyografya, basılmış veya çoğaltılmış metinlerin bilgisidir.³ Bibliyografyalar, yani farklı ilimlerin çeşitli şubelerinde şimdiye kadar yayımlanmış olan kitapların akli ve açık bir şekilde düzenlenmiş katalogları gerek kitapçılar ve gerekse bir konu hakkında eser yazacak olan kişiler için gayet büyük değere sahiptir.⁴ Zira herhangi bir konuyu araştıran bir kimsenin daha önceleri bu mevzuya ilişkin üretilmiş olan bilgileri öğrenmeden o bilgiyi zenginleştirme imkânı yoktur.⁵

Araştırmanın başlıca amacı Osmanlı'dan günümüze kadar Türkiye'de Timurlu tarihi alanında yapılmış olan matbu çalışmaların bibliyografik veri tabanını hazırlamaktır. Bu çalışma kapsamına sadece doğrudan Timurlu tarihini konu eden eserler alınmıştır. Timurlu tarihini anlatmayı ve incelemeyi amaçlamayan çalışmalar bu bibliyografya çerçevesine dâhil edilmemiştir. Örneğin, Osmanlı tarihine dair pek çok eserlerde Emir Timur ve Timurlular ile ilgili bilgiler yer almışsa da, bu tarz eserler doğrudan Timurlu tarihini konu edinmediği için yapmış olduğumuz bibliyografyanın dışında kalmışlardır.

Sadece Türkiye tarihçileri tarafından yapılan yayımları değil, Timurlu tarihiyle ilgili diğer dillerden Türkçeye çevrilerek yayımlanan eserleri de bibliyografyaya almayı uygun bulduk. Bibliyografyayı hazırlarken Türk Tarih Kurumu, Ankara'daki Milli Kütüphane, İstanbul'daki İslam Araştırmaları Merkezi, Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi, Ulusal Toplu Katalog, YÖK Ulusal Tez Merkezi gibi veri tabanlarını taradık, Kitap Yurdu, Google Scholar (Akademik) ve Academia sitelerinin arama motorlarını kullandık. Bibliyografyada tanıtılan eserlerin çoğu tarafımızca görülmüş ve incelendi.

Bu çalışmamız kapsamında Türkiye'de ilk kez Timurlu araştırmaları ekolü toplu bir şekilde ele alınmıştır. Bibliyografik makalemizin, Timurlu tarihi araştırmalarına katkı sağlayacağını umut ediyoruz.

Türkiye'deki Timurlu çalışmaları, Osmanlı döneminde öncelikle bazı Timurlu kaynaklarının Farsçadan Türkçeye çevrilmesiyle başlamıştır. Örneğin, Timurlu tarihçilerinden Mirhond'un “Ravzatü's-Safâ” adlı eseri daha 16. yüzyılın ortalarında Mustafa b. Hasanşah ve Bolatzâde Mehmed Kemâl isimli müellifler tarafından Farsçadan Osmanlı Türkçesine tercüme edilmişti.⁶ Ayrıca İbn Arabşah tarafından Emir Timur'un hayat yolu ve faaliyetleri hakkında yazılmış olan “Acâibü'l-Makdûr” isimli vakayiname 1698 yılında Nazmîzâde Murtezâ tarafından Arapçadan Osmanlı Türkçesine çevrilerek Bağdat valisi Ali Paşa'ya sunulmuştur. Yine aynı mütercim, daha sonraları bu çeviri eseri biraz daha

² I. Milletlerarası Türkiye-Özbekistan Münasebetleri Sempozyumu Bildiriler Kitabı, Yayına Hazırlayanlar: Prof. Dr. M. Serhat Yılmaz vd., Kastamonu: Kastamonu Üniversitesi Yayınları, 2018, 1-17.

³ Türker Acaroğlu, “Bibliyografya Nedir”, *Türk Kütüphaneciliği*, c. 10, sy.3-4, (1961): 138.

⁴ Zehra Kılıçarslan-Emel Altuğ, “Bibliyografya”, *Türk Kütüphaneciliği*, c. 30, sy.2, (2016): 338.

⁵ Ch. V. Langlois, Ch. Seignobos, *Tarih Tetkiklerine Giriş*. Çev. G. Ataç. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2010, 42.

⁶ Charles Ambrose Storey, *Persidskaya literatura: bio-bibliografiçeskiy obzor v tryox çastyax*. Perevel s angliyskogo, pererabotal i dopolnil Y. E. Bregel. Çast 1. Moskva: Vostlit, 1972, 373-374.

sadeleştirmiş ve onun sonuna Emir Timur'un çocuklarıyla ilgili bir bölüm de ekleyerek bunu Bağdat valisi İsmail Paşa'ya sunmuştur. Söz konusu eser ilk defa İbrahim Müteferrika tarafından 1730'da daha sonra ise 1861'de "Tarih-i Timur-ı Kürekan" adıyla İstanbul'da basılmıştır.⁷ 1727-1728 yıllarında Osmanlı tarihçisi ve din adamı Küçükçelebizâde Asım Efendi, Timurlu elçilik heyeti içinde 1419-1422 yılları arasında Çin'e gönderilmiş olan Gıyaseddin Nakkaş'ın seyahatnamesini "Acâibü'l Letâif" ismiyle Farsçadan Osmanlı Türkçesine çevirerek, bu çalışmasını sadrazam Damat İbrahim Paşa'ya ithaf etmiştir. Bunun yanı sıra baş vezir Muhammed Ragıp Paşa (ölümü: 1763), Abdürrezzak Semerkandî'nin "Matlaü's-Sa'deyn" adlı vakayinamesini tercüme etmeye başlamış, ancak onun bu girişimi yarım kalmıştır.⁸

Osmanlı döneminin sonlarına doğru ise Timurlu tarihiyle ilgili ilmî makaleler de yayımlanmaya başlanmıştır. Cumhuriyet döneminde öncelikle ana kaynak çevirileri yapılmış, ardından da Emir Timur ve Timurlu hükümdarlarının hayatlarını konu eden kitaplar basılmıştır. Bu bağlamda daha çok Emir Timur'un hayatını ele alan eserler kaleme alınmıştır. Diğer hükümdarlardan Mirza Şahruh, Uluğ Bey ve Sultan Hüseyin Baykara dönemleri hakkında çalışmalar yürütülmüştür. Zaman ilerledikçe Türkiye tarihçileri tarafından Timurlu Devleti'nin sosyo-ekonomik, kültürel ve politik hayatı, idari teşkilatı, uluslararası ilişkilerdeki yeri ile ilgili çalışmalar da kaleme alınmaya başlanmıştır. Özellikle de Prof. Dr. Yaşar Yücel, Prof. Dr. İsmail Aka, Prof. Dr. Hayrunnisa Alan, Prof. Dr. Musa Şamil Yüksel ve diğerleri bu alanda önemli eserler vermişlerdir.

⁷ Nazmizâde Murteza, *Gülşen-i Hulefâ (Bağdat Tarihi, 762-1717)*, Tahlili ve metin tenkidi: Mehmet Karataş. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2014, XXV.

⁸ Charles Ambrose Storey, *Persidskaya literatura: bio-bibliografiçeskiy obzor v tryox çastyax*. Perevel s angliyskogo, pererabotal i dopolnil Y. E. Bregel. Çast 3. Moskva: Vostlit, 1972, 1466.

Sonuç

Bu çalışmamızda Timurlularla ilgili Türkiye’de yapılmış olan yayınları inceledik. Hakkında bu denli eser yazılıp, günümüze kadar Anadolu’da ve Orta Asya’da izlerini korumuş olan bu devlet Türk dünyasının zengin tarihinin kilometre taşlarındandır.

Hazırlamış olduğumuz bibliyografyaya baktığımız zaman görüyoruz ki Timurlu Devleti ile ilgili birçok eser, makale, bildiri vs. mevcuttur. Fakat daha önce Timurlu Devleti ile ilgili Türkiye’de bir bibliyografya çalışması yapılmamıştır. Hazırlamış olduğumuz çalışma kendi alanında bir ilk olup, burada Timurlu Devleti ile ilgili Türkiye’de yayımlanmış olan eserlerin büyük bir kısmının isimlerini görmemiz mümkündür.

Timurlu Devleti en güçlü dönemini devletinde kurucusu olan Timur döneminde yaşamıştır. Timur’dan sonra başa gelen idareciler devleti ayakta tutmak için ellerinden geleni yaptılarsa da Timur gibi başarılı bir idareci olamamışlardır.1370 yılında kurulan Timur Devlet’i 1507 yılında yıkılmıştır.Timurlu Devleti adı geçince akla ilk gelen Timur ve Yıldırım Bayezid mücadelesidir. Bu mücadele de karşılıklı mektuplaşmalar, iki Türk hükümdarının da tek hâkim olma arzusu, Türklerin ideali olan “Kızıl Elmaya” ulaşma arzusu iki hükümdarı savaşa mecbur etmiştir. Yapılan Ankara Savaşı sonucu Yıldırım Bayezid yenilerek Timur’a esir düşmüştür, Osmanlı devleti 11 yıl sürecek olan “Fetret Dönemi” dediğimiz döneme girmiştir. Çalışmamızda elimizden geldiğince Timurlu Devleti hakkında yazılmış eserleri, makaleleri, bildirimleri, ansiklopedi maddelerini inceleme gayretinde bulunduk. Fakat ilk akademik çalışmamız olduğundan kusurlarımız olabilir ve istemeyerek atladığımız, ulaşamadığımız kıymetli eserler mevcut olabilir, bunun için ilim yoluna gönül vermiş tüm hocalarımızdan özür diliyorum.Timurlularla ilgili ulaşabildiğimiz kadarıyla en çok eser verenler İsmail Aka, Hayrunnisa Alan (Akbiyık), Musa Şamil Yüksel, Tarkan Suçıkar, Ali Rıza Yağlı, yabancı yazarlardan ise Lamp Harold olmuştur. Bu konuda ana kaynak olarak İbn Arabşah- Acaibu’l Makdur Fi Ahbar Timur, Şerefüddin Ali Yezdi- Zafername, Nizamüddin Şami- Zafername başlıca ana kaynak eserlerden gösterilebilir. Çalışmamız 14 klasik kaynak olmak üzere 70 modern kaynak, 11 doktora tezi, 15 yüksek lisans tezi, 9’u Osmanlıca olmak üzere 113 makale, 96 bildiri ve 14 ansiklopedi maddesini kapsamaktadır. En çok eser 2000’li yıllardan sonra yazılmaya başlanmıştır. 2016-2017 senelerinde kitap daha çok yayınlanmıştır. İlk olarak 1933 Yılında Reşat Ekrem’in “Timur Ve Oğulları” kitabı yayınlandığını görmekteyiz. Tezlerde ise durum farklıdır. 1990’lı yıllarda yapılan tez çalışmaları parmakla gösterilecek kadar azdır, 2000’li yıllardan sonra birazcık artış olmuştur. Makale yayınları alanında konuyla ilgili 1990’lı yıllarda da çalışmaların fazla olduğu, 2000’li yıllarda ise daha çok arttığı görülmektedir. Ulaşabildiğimiz Latin harfli en eski makale ise 1945’te Özer Yusuf Ziya’nın yayınladığı “Timur’un Yaptığı İşlere Toptan Bir Bakış” adlı çalışmasıdır. 1990’lardan günümüze Timurlu tetkikleri üzerine gerek Türkiye’de, gerekse Türkiyeli bilim insanlarının katılımlarıyla Özbekistan’da birkaç sempozyumun yapıldığı bilinmektedir.

Kaynaklar

ACAROĞLU, T., “Bibliyografya Nedir”, *Türk Kütüphaneciliği*, 10, 3-4 (1961): 135-140.

KILIÇARSLAN, Z. -Emel Altuğ, “Bibliyografya”, *Türk Kütüphaneciliği*, 30, 2 (2016): 338-339.

Milletlerarası Türkiye-Özbekistan Münasebetleri Sempozyumu Bildiriler Kitabı. Yay. Haz.: Prof. Dr. M. Serhat Yılmaz vd., Kastamonu: Kastamonu Üniversitesi Yayınları, 2018,

LANGLOİS, Ch., SEİGNOBOS V., Ch., *Tarih Tetkiklerine Giriş*, Çev. G. Ataç. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2010.

STOREY, C. A., *Persidskaya literatura: bio-bibliografiçeskiy obzor v tryox çastyax*. Perevel s angliyskogo, pererabotal i dopolnil Y. E. Bregel. Çast 1. Moskva: Vostlit, 1972.

..... *Persidskaya literatura: bio-bibliografiçeskiy obzor v tryox çastyax*. Perevel s angliyskogo, pererabotal i dopolnil Y. E. Bregel. Çast 3. Moskva: Vostlit, 1972.

MURTEZA, N., *Gülşen-i Hulefâ (Bağdat Tarihi, 762-1717)*, Tahlili ve Metin Tenkidi: Mehmet Karataş, Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2014.

YÜKSEL, M. Ş., *Timurlularda Din-Devlet İlişkisi*, Ankara: Türk Tarih Kurumu, 2009.

Bibliyografya

1) Kitaplar

1.1)Klasik Kaynaklar

- 1) Ca'feri b. Muhammed el-Hüseyni. Târîh-i Kebîr (Tevârîh-i Enbiyâ ve Mülûk), Çeviren: İsmail Aka, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2011, 293 s.
- 2) Clavijo Ruy Gonzales: Anadolu, Orta Asya ve Timur, Çeviren: Ömer Rıza Doğrul, İstanbul, Ses Yayınları, 1993, 208 s.
İkinci Baskı: Köprü Yayınları, 2016, 256 s.
- 3) Hoca Gıyaseddin en-Nakkaş: Acaibu'l Lataif (Sefaretname-i Çin). Mütercimi: Küçükçelebizade İsmail Asım Efendi. Naşiri: Ali Emiri. İstanbul: Kader Matbaası, 1331, 48 s.
Baskı: Gıyaseddin Nakkaş: Acaibu'l Lataif (Sefaretname-i Çin), Hazırlayan: Betül Mutlu, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2013, 84 s.
- 4) Hasan-ı Rumlu: Ahsenü't- Tevârîh, Çeviren: Mürsel Öztürk, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2006,607 s.
- 5) İbn Arabşah: Acaibu'l Makdur (Bozkırdan Gelen Bela), Çeviri: Ahsen Batur. İstanbul, Selenge Yayınları, 2012, 480 s.
- 6) Metsoplu Toma: Timurlenk ve Haleflerinin Tarihi, Çev. Gürsoy Solmaz, Ankara, Elips Kitapları, 2009, 64 s.
- 7) Nazmizade Murtaza: Tarih-i Timur Kürekan. İstanbul: Müteffika Matbaası, 1142 (1739), 129 varak.
Baskı: Nazmizade Murtaza: Tarih-i Timurlenk. İstanbul: Ceridehane Matbaası, 1277(1861), 243 s.
- 8) Nizamüddin Şami: Zafername, Çevirmen: Necati Lugal, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1987, 404 s.
- 9) Sahibkiran Emir Timur Muhammed Tarağay Bahadıroğlu: Timur'un Günlüğü – Tüzükât-I Timur, Hazırlayan: Kutlukhan Şakirov- Adnan Aslan, İstanbul, İnsan Yayınları, 2004, 160 s.
- 10) Şahin Savaş: Kıssa-i Temur-Name (İnceleme-Metin-Dizin- Tıpkıbasım) Konya, Palet Yayınları, 2017, 334 s.
- 11) Şerefüddin Ali Yezdi: Emir Timur (Zafername), Çevirmen: Ahsen Batur. İstanbul, Selenge Yayınları, 2013, 544 s.
- 12) Tacü's-Selmani- Tarihnâme, Çeviren: İsmail Aka, Ankara, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1999, X+136+177 s.
- 13) Timur Han, Tüzükat-ı Timur (Devlet Yönetmek), Çevirmen: Gazanfer Şahin: Babialı Kültür Yayıncılığı, 2015, 84 s.
- 14) Timur Ve Tüzükat-ı, Mütercim: Mustafa Rahmi. İstanbul: Matbaa-i Amire, 1339 (1920), 107 s.

1.2) Modern Araştırmalar Ve Popüler Eserler

- 15) AKA, İsmail: Mirza Şahrüh Zamanı (1405-1447), Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1994, 260 s.
- 16) AKA, İsmail: Timur ve Devleti, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2000, 172 s.
- 17) ALP, Dünder: Şarkın Büyük Hakanı Timurlenk, İstanbul, Evreçe Yayıncılık, 2005, 176 s.
- 18) ALPEREN, Mehmet: Timur Destanı, İstanbul, Kara Kutu Yayınları, 2007, 104 s.
- 19) ALAN, Hayrunnisa: Timurlular- Bozkırdan Cennet Bahçesine 1360-1506, İstanbul, Ötüken Neşriyat, 2007, 340 s.
- 20) ARICI, M. Semih: Yıldırım Bayezid ve Timur/ Çığ ve Ateşin Savaşı, İstanbul, Kastaş Yayınları, 2013, 160 s.
- 21) ARKUN, Kemal: Sultan Yıldırım Bayezid ve Timur Han, İstanbul, Akademisyen Yayınevi, 2009, 265 s.
- 22) BADEMCI, Ali: Cengiz ve Yasası-Timur ve Tüzükatı, İstanbul, Ötüken Neşriyat, 2016, 312 s.
- 23) BARTHOLD, Wilhelm: Uluğ Bey ve Zamanı, Çeviren: İsmail Aka, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1997, 165 s.
- 24) BERL, Emanuel: Atilla'dan Timur'a Avrupa ve Asya, Çevirmen: Gülseren Devrim, İstanbul, Doğan Kitap, 1999, 254 s.
- 25) BIYIKTAY, Halis: Timurlular Zamanında Hindistan Türk İmparatorluğu, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1991, 116 s.
- 26) BOZKURT, Mehmet Esat: Aksak Demirin Devlet Politikası, İstanbul, Kaynak Yayınları, 2005, 87 s.
- 27) CENGİZ, Oğuzhan: Timur, İstanbul, Bilge Oğuz Yayınları, 2016, 218 s.
- 28) CLAVİJO, Ruy Gonzales: Timur Devrinde Kadis'ten Semerkant'a Seyahat, Çevirmen: Ömer Rıza Doğrul, İstanbul, Köprü Kitaplar, 2016, 256 s.
- 29) ÇETİN, Harun: Emir Timur ve İslam, İstanbul, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 2017, 160 s.
- 30) ÇETİN, Halil: Ankara Savaşı ve Anadolu Seferi, İstanbul, Yeditepe Yayınevi, 2012, 240 s.
- 31) DENİZ, Guliyeva: Uluğ Bey- Gök Bilimci Hükümdar, İstanbul, Morpa Kültür Yayınları, 2008, 79 s.
- 32) EĞİLMEZ, Savaş: Krallara Mektuplar, Timur Tarihi ve Avrupa Krallarına Mektuplar, Erzurum, Fenomen Yayıncılık, 2010, 146 s.
- 33) EĞİLMEZ, Savaş: Ensar Macit: Bozkırın Son Fatih Emir Timur Tarihi ve Avrupa Diplomasisi, Ankara, Gece Kitaplığı, 2018, 240 s.
- 34) ERCİYES, Numan: Uluğ Bey- Hükümdar ve Büyük Astronom, Altın Çağın Yıldızları Serisi -4, İstanbul, Muştı Yayınları, 2014, 48 s.
- 35) FETHİ, Mehmet Samih: Timur, Ankara, Panama Yayıncılık, 2015, 391 s.
- 36) FOX, Geoffrey: Bir Cihan İki Sultan- Timur ve Yıldırım'ın Mücadelesi, Çevirmen: Orhan Tuncay, İstanbul, Nokta Yayınları, 2013, 366 s.
- 37) GROUSSET, Rene: Bozkır İmparatorluğu, Atilla, Cengiz, Timur, Çevirmen: M. Reşat Uzman, İstanbul, Ötüken Neşriyat, 2010, 632 s.
- 38) GOLUBEY, Gleb: Uluğ Bey, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2011, 150 s.
- 39) GÜNDOĞDU, İbrahim Hakkı: Bozkırın Son Atlısı Timur, İstanbul, Anemon Yayınları, 2016, 559 s.

- 40) GÜNAYDIN, Hasan: Aksak Timur- Timurlenk'in Liderlik Sırları, İstanbul, İlgi Kültür Sanat Yayıncılık, 2016, 224 s.
- 41) Halil Çetin: Ankara Savaşı ve Timur'un Anadolu Seferi, İstanbul, Yeditepe Yayınevi, 2012, 239 s.
- 42) KADİROV, Pirim: Son Timurlu (1.Cilt), İstanbul, Selenge Yayınları, 2004, 480 s.
- 43) KADİROV, Pirim: Son Timurlu (2.Cilt), İstanbul, Selenge Yayınları, 2004, 530s.
- 44) KANAT, Cüneyt: Alican Mustafa: Timur Yıldızların Bahtına Hükmeden Son Cihangir, İstanbul, Yeditepe Yayınevi, 2018, 200 s.
- 45) KAYA, İsmail: Timurlular- Tarihte İslam Devletleri Dizisi 04, Ankara, Berikan Yayınları, 2010, 32 s.
- 46) KİRAGOS, Müverrih: Timurlenk Ve Haleflerinin Tarihi, Çevirmen: Gürsoy Solmaz, İstanbul, Elips Kitap, 2009, 64 s.
- 47) KUZU, Ali: Uluğ Bey, Astronomi Uzmanı Bir Hünkâr, İstanbul, Parola Yayınları, 2015, 136 s.
- 48) LAMP, Harold: Emir Timur, Biz Ki Müluk-i Turan Emir-i Türkistanız, Çevirmen: Bozkurt A. Gökçe, İstanbul, İlgi Yayınları, 2016, 320 s.
- 49) LAMP, Harold: Timur Han'ın Liderlik Sırları, Derleyici: Ömer Öztürk, İstanbul, Kum Saati Yayınları, 2012, 264 s.
- 50) LAMP, Harold: Timur Kasırga ve Dehşet, Çevirmen: Salih Yıldız, Ankara, Yurt Kitap Yayın, 2008, 248 s.
- 51) LAMP, Harold: Emir Timur, Çevirmen: A. Gökçe Bozkurt, İstanbul, Parola Yayınları, 2009, 320 s.
- 52) LAMP, Harold: Bir Dünya İmparatoru Timur, İstanbul, Fide Yayınları, 2009, 340 s.
- 53) MANZ, Beatrice Forbes: Timurlenk- Bozkırların Son Göçebe Fatihi, Çevirmen: Zuhâl Bilgin, İstanbul, Kronik Kitap, 2006, 248 s.
- 54) MANZ, Beatrice Forbes: Timurlu İran'ında İktidar, Siyaset ve Din, Çeviren: Dilek Şendil, İstanbul, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2013, 432 s.
- 55) MAROZZİ, Justin: Timurlenk- İslam'ın Kılıcı, Cihan Fatihi, Çevirmen: Hülya Kocaoğlu, İstanbul, Yapı Kredi Yayınları, 2018, 466 s.
- 56) MARLOWE, Christopher: Büyük Timurlenk, Çevirmen: Özdemir Nutku, İstanbul, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2018, 232 s.
- 57) NEAGOE, Manole: Üç Bozkırlı- Atila, Cengiz Han: Timur, Çevirmen: Müstecip Ülküsal, İstanbul, Bilge Oğuz Yayınları, 2010, 256 s.
- 58) Nasrettin Hoca'yla Timurlenk, Derleyen: Salman Mustafa, İstanbul, Özyürek Yayınları
- 59) OĞUZ, Yunus: Emir Timur, İstanbul, İleri Yayınları, 2012, 560 s.
- 60) OLGUN, Tahir: (Tahiru'l Mevlevi): Cengiz ve Hülâgu Mezalimi, İstanbul, Kardelen Yayınları, 2011, 124 s.
- 61) OSMANOĞLU, Çağatay: Türkistan Başbuğu Emir Timur, İstanbul, Kamer Yayıncılık, 2017, 399 s.
- 62) OSMANOV, Meti: Emir Timur'un (Timurlenk) Vasiyetleri Ve Standartları, Çeviren: Mithad Erten, Ankara, Uzman Matbaacılık, 2009, 150 s.
- 63) REŞAT, Ekrem: Timur ve Oğulları, İstanbul, Halit Kütüphanesi, 1933, 64 s.
- 64) ROUX, Jean Paul: Aksak Timur- İslam'ın Kutsal Savaşçısı, İstanbul, Milliyet Yayınları, 1994, 351 s.
- 65) SAYILI, Aydın: Uluğ Bey ve Semerkand'daki İlim Faaliyetleri Hakkında Gıyaseddün-İ Kaşi'nin Mektubu, Ankara, Atatürk Kültür Merkezi Yayınları, 1991, 115 s.

- 66) SEVİNÇ, Zeynep: Uluğ Bey, İstanbul, Belge Yayınları, 2014, 120 s.
- 67) SEYMEN, Ali Murat: Timur (Büyük Komutanlar Dizisi), İstanbul, Mavi Çatı Yayınları, 2017, 135 s.
- 68) SHTERRENSHİS, Michael: Timur ve Yahudiler, Çevirmen: Özer Bostanoğlu, İstanbul, İleri Yayınları, 2013, 340 s.
- 69) STALTER, Charlotte: Türk Hakanı Timur, Çeviren: Kurt Okay, İstanbul, Postiga Yayınları, 2010, 288 s.
- 70) STIER, Roye E. : Muhteşem Savaşçı Timurlenk, Ankara, Elips Kitapları, 2007, 224 s.
- 71) SUÇIKAR, Tarkan: Emir Timur Yıldırım Bayezid, İstanbul, Kripto Basın Yayın, 2016, 319 s.
- 72) SUÇIKAR, Tarkan: Emir Timur'un Başarı Sırları, Ankara, Panama Yayıncılık, 2017, 336 s.
- 73) SUÇIKAR, Tarkan: Emir Timur Yıldırım Bayezid XV- XVII. Yüzyıl Osmanlı Kroniklerinde Yıldırım Bayezid ve Timur Algısı, Ankara, Panama Yayıncılık, 2018, 431 s.
- 74) ŞAKİR, Ziya: Timurlenk ve Üç Boz Atlı, İstanbul, Akıl Fikir Yayınları, 2011, 270 s.
- 75) ŞEKER, Mehmet: Timurlenk Tarihi, , Ankara, Berikan Yayınevi 2018, 110 s.
- 76) ŞİMŞİRGİL, Ahmet: Otağ 2- Emir Timur, İstanbul, Timaş Yayınları, 2017, 336 s.
- 77) TAN, M. Turhan: Timurlenk, İstanbul, Çağrı Yayınları, 2010, 295 s.
- 78) TAN, M. Turhan: Timur, İstanbul, Yediveren Yayınları, 2017, 471 s.
- 79) TEKİN, Emrullah: Timur ve Devlet Yönetim Stratejisi, İstanbul, Burak Yayınları, 144 s.
- 80) TEKİN, Emrullah: Timur ve Liderlik, İstanbul, IQ Kültür Sanat Yayıncılık, 2002, 172 s.
- 81) TEKİN, Nergishan: Gücün Adı Emir Timur, İstanbul, Kariyer Yayıncılık, 2016, 312 s.
- 82) TEKTAŞ, Nazım: Tanrının Askerleri 4 (Tolunoğulları, İkişidiler, Gazneliler, Harizmşahlar, Altın Ordu Devleti, Timur İmparatorluğu, Tolunoğulları), İstanbul, Hayat Yayınları, 2013, 420 s.
- 83) Timur'un Prensipleri- Timurlenk, İstanbul, İlgi Yayınları " Harp Akademilerinde Okutulan Kitap", 2017, 128 s.
- 84) TIRYAKIOĞLU, Oktay: Devlerin Savaşı- Yıldırım Bayezid- Timurlenk, İstanbul, Timaş Yayınları, 2014, 336 s.
- 85) ULUÇAY, M. Çağatay: Meşhur Hükümdarlar- Timur, İstanbul, Özyürek Yayınevi, 1959, 160 s.
- 86) ULUĞ BEY: Uluğ Bey'in Astronomi Cetvelleri, Ankara, Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 2012, 438 s.
- 87) YAĞLI, Ali Rıza: Timur Tüzükat-ı Bozkırım Töresi, İstanbul, Bilge Kültür Sanat Yayınevi, 2016, 312 s.
- 88) YAKUBOVSKIY A. :Timur ve Timuriler Devrinde Semerkand, Çeviren: Sabur Rasol, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2018, 73 s.
- 89) YALÇIN, Alemdar: Benim Devletim Timur, İstanbul, Fetih Yayınevi, 1974, 134 s.
- 90) YILMAZ, Muammer: İki Cihangir Sultan Yıldırım Bayezid Ve Topal Timur, Ankara, Akçağ Yayınları, 2014, 160 s.
- 91) YÜCEL, Yaşar: Timur'un Ortadoğu- Anadolu Seferleri Ve Sonuçları (1393-1402), Ankara, Türk Tarih Kurumu, 1989, 152 s.

- 92) YÜKSEL, Musa Şamil: Timurlularda Din-Devlet İlişkisi, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2009, 252 s.
93) WELSH, Loise: Timurlenk Ölmeli, Çevirmen: Hira Doğrul, İstanbul, Alef Yayınevi, 2007, 136 s.

Tezler

2.1) Doktora Tezi

- 94) ALAN, Hayrunnisa: Sultan Ebu Said Devri Timurlu Tarihi (1451-1469), Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Ana Bilim Dalı, Ortaçağ Tarihi Bilim Dalı, Doktora Tezi, 1996
95) ÇETİN, Halil: Timur'un Anadolu Seferi ve Ankara Savaşı, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 2005.
96) KALKAN, Tuba: Herat ve Çevresinin Tarihi Coğrafyası (Mirza Şahruh Dönemi), Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 2016
97) KANAT, Cüneyt: Memluk- Timurlu Münasebetleri 1382-1447, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 1996
98) KİK, Ayşe: Zafer-Name-i Emir Timur-Muhammed Ali Bin Derviş Ali-yi Buhari; İnceleme, Metin, Dizin, Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Doktora Tezi, 2014
99) ORUÇ, Cihan: Sultan Hüseyin Baykara'nın Timurlu Devleti Tahtına Çıkmasından Sonra Timurlu Soyundan Bazı Mirzalar İle Giriştiği Mücadeleler, Sakarya Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Ana Bilim Dalı, Uluslararası Araştırmalar Dergisi, Doktora Tezi, 2016
100) ORAL, Tanju: Zafer-Name-i Emir Timur: Tercüme-İ Zafername, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 1991
101) ŞAHİN, Mustafa: Orta Çağda Herat Bölgesi Gazneliler'in Kuruluşundan Timurluların Yıkılışına Kadar (961-1507), Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Ana Bilim Dalı, Doktora Tezi, 2013
102) VARDAR, Kadriye Figen: Timurlu Çini Sanatının Çağı ve Çevresi İçinde Değerlendirilmesi (2 Cilt), İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 1996
103) YAĞLI, Ali Rıza: Timurlu Devletinde Vezirler ve Vezirlik Kurumu, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, 2014
104) YÜKSEL, Mustafa Şamil: Timurlularda Din- Devlet İlişkisi, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Ana Bilim Dalı, Doktora Tezi, 2007

2.2) Yüksek Lisans Tezi

- 105) AKSAY, Esra: 15-16. Yüzyıl Timurlu, Türkmen Ve Osmanlı Miraç Tasvirleri, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Geleneksel Türk Sanatları Ana Bilim Dalı, Yüksek Lisans Tezi, 2016.

- 106) AKSOY, Muammer: Tarih-i Timur Acaibü'l Makdur Fi Nüvvab-ı Timur (Tarih-i Timurlenk) Nazmizade Efendi, Kafkas Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2012
- 107) ALAN, Hayrunnisa: Osmanlı- Timurlu Münasebetleri, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 1992
- 108) ETLİK, Battal: İstanbul Türk Ve İslam Eserleri Müzesinde Bulunan Timurlu Dönemine Ait Yazma Eserleri Müzesinde Bulunan Timurlu Dönemine Ait Yazma Eserlerden Şerafettin Yezdi'nin Zafernamesi Şeyhi'nin Hüsrev-i Şirin'i ve Kirmani'nin Hamsesinde Tezhip Ve Minyatürler, Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 1992
- 109) KANSOY, Umut: Timur Dönemi'nde Sikke Basma Faaliyetleri, Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2003
- 110) KESKİN, Mustafa Çağhan: Osmanlı'nın Timurlu- Türkmen Dünyasına Bakışı Ekseninde Mimari Etkilenmeler(1402-1520), İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2011
- 111) KÖK, Elif: Timurlu Çağı Sanatı ve Osmanlı Mimarisi İle Bir Karşılaştırma Denemesi, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2006
- 112) MACİT, Ensar: Timurlu Devletinin Askeri Teşkilatı, Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2012
- 113) ORUÇ, Cihan: Hüseyin Baykara ve Zamanı, Dumlupınar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Tarih Ana Bilim Dalı, Yüksek Lisans Tezi, 2013
- 114) ÖZCAN, Şehnaz Biçer: Timur Devri Herat Tezhip Ekolü (Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi), Marmara Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Sanat Yeterlilik Belgesi, 2007
- 115) SUÇIKAR, Tarkan: 15-17. yüzyıl Kaynaklarında Yıldırım Bayezid Ve Timur Algısı, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2014
- 116) TEKİN, Başak Burcu: Timur Dönemi Mimari Bezeme Olarak Ahşap Kullanımı, Hacettepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2000
- 117) Turan Eray: "Timur'un Yükselişi Ve Yıldırım İle Mücadelesi (1360-1402)", Hitit Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Lisans Bitirme Tezi, Çorum 2016, 1-37 S.
- 118) YÜCEDAĞ, Neslihan: Emir Timur'un Savaş Stratejileri, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2015
- 119) YÜKSEL, Musa Şamil: El-Makrizi (Kitab es-Suluk) ve İbn Hacer (İnba'el-Gumr)'de Timur ile İlgili Kayıtlar ve Çağdaş Arap Tarihçilerine Göre Timur Tasviri, Ege Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2001
- 120) ZORTUL, Muhammet Veysel: Timur'un Altınordu Seferi, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, 2001

3) Makaleler, Ansiklopediler, Bildiriler

3.1) Osmanlıca Makaleler

- 121) Cevdet, Abdullah. “Kadın ve Timurlenk”, İctihad, 10 Mart 1925, sayı: 176, 20: 3527-3530
- 122) Kadri, Hafız. “Bodrum'da Timurleng'in Hafidelerinden Şazmelik'e Ait Kelâm-ı Kadîm”, Tarih-i Osmani Encümeni Mecmuası, 1330 [1914], , sayı: 26,5:127-128
- 123) Nermi M. “1386 Kurultayı ve Timur Han'ın İran Seferi”, Türk Yurdu, 29 Teşrin-i Sani 1328, sayı: 4, 3: 115-120
- 124) Rahmi M. “Timur Han'ın Vasiyeti”, Türk Yurdu, 16 Mart 1334, sayı: 5 (155), 14: 154-158
- 125) Rahmi M. “Timur Han'ın Vasiyeti”, Türk Yurdu, 15 Temmuz 1334, sayı: 10 (160), 14: 311-314
- 126) Şeref, Mehmed. “Sükut-ı İslam Tarihi Önünde: Cengiz, Hülagu, Timurlenk”, İctihad, 06 Mart 1330, sayı: 96, 4: 2162-2164
- 127) Şeref, Mehmed. “Sükut-ı İslam Tarihi Önünde: Cengiz, Hülagu, Timurlenk”, İctihad, 13 Mart 1330, sayı: 97, 4: 2177-2180
- 128) Şeref, Mehmed. “Sükut-ı İslam Tarihi Önünde: Cengiz, Hülagu, Timurlenk”, İctihad, 20 Mart 1330, sayı: 98, 4: 2202-2204
- 129) Şeref, Mehmed. “Sükut-ı İslam Tarihi Önünde: Cengiz, Hülagu, Timurlenk”, İctihad, 27 Mart 1330, sayı: 99, 4: 2228-2230

3.2) Makaleler

- 130) ACAR, Serkan: “Vladimir Meryem Ana Tasviri Ve Timur Beg'in Rüyası” , Tarih İncelemeleri Dergisi, Sayı 1, 2010, 25: 6-14
- 131) AKA, İsmail: “Şahrüh'un Karakoyunlular Üzerine Seferleri”, E.Ü. Edebiyat Fakültesi, İzmir, Tarih İncelemeleri Dergisi, 1989, 4: 1-20
- 132) AKA, İsmail: “Göçebelikten Rönesans'a Bir Türk Devleti: Timurlular”, Ankara, Türk Kültürü, Sayı 452, 2000, 38: 716- 723
- 133) AKA, İsmail: “ Emir Timur ve İmar Faaliyetleri”, Türk Yurdu, Sayı 1-2, 1968, 7: 27-28
- 134) AKA, İsmail: “15. Yüzyılın İlk Yarısında Timurlularda Zirai ve Ticari Faaliyetler” , İ.Ü. Edebiyat Fakültesi, İstanbul, Tarih Enstitüsü Dergisi, 1979-1980, 10-11: 111-120
- 135) AKA, İsmail: “Mirza Şahrüh Zamanında (1405-1447) Timurlularda İmar Faaliyetleri, Belleten, Sayı 189-190, 1984, 17: 285-297
- 136) AKA, İsmail: “Timur'un Ölümünden Sonra Doğu Anadolu, Azerbaycan ve Irak-ı Acem'de Hâkimiyet Mücadeleleri”, Türk Kültürü Araştırmaları, Sayı 1-2, 1984, 22: 49-66

- 137) AKA, İsmail: “Timur Sadece Bir Asker Mi İdi?”, Belleten, Sayı 240, Ankara, 2001, 64: 453-466
- 138) AKA, İsmail: “ Timur’un Ölümünden Sonraki Hâkimiyet Mücadelelerine Kısa Bir Bakış”, A.Ü.D.T.C.F. Ankara, Cumhuriyetin 50. Yıl Dönümünü Anma Kitabı, 1974, s. 383-390
- 139) AKA, İsmail: “Timur’un Ölümünden Sonra Güney İran’da Hâkimiyet Mücadeleleri”, Atsız Armağanı, İstanbul, Ötüken Yayınevi, 1976, s. 3-15
- 140) AKA, İsmail: “Timur’un Ankara Savaşı (1402) Fetihnamesi”, Türk Tarihi Belgeleri Dergisi, Sayı 15, 1981, 11: 1-23
- 141) AKA, İsmail: “Timur Ve Timurlular Devleti (1370-1507)”, Ankara, Tarihte Türk Devletleri, 1987, 2: 553-558
- 142) AKA, İsmail: “Timurlular Devleti”9, İstanbul, Doğuştan Günümüze Büyük İslam Tarihi, 1988, 9: 181-300
- 143) AKA, İsmail: “Timurluların Azerbaycan İle Alakaları”, Türk Kültürü, Sayı 345, 1992, 30: 11-17
- 144) AKA, İsmail: “Timur’un Tire’ye Gelişi İle İlgili Bir Kitabe”, Ankara, Türk Kültüründe Tire, 1994, s. 21-24
- 145) AKA, İsmail: “Timurlularda Hâkimiyet Anlayışı”, Türk Kültürü, Sayı 430, 1999, 37: 84-85
- 146) AKA, İsmail: “Timur Devri Anadolu’su”, Ankara, Osmanlı, 1999, 1: 229-234
- 147) AKA, İsmail: “Timurlular”, Ankara, Türkler, 8, 2002, s. 517- 533
- 148) AKA, İsmail: “Moğollar Ve Timurlular İle İlgili Türk Kaynakları”, İran Ve Türkiye Arasındaki Tarihi Ve Kültürel İlişkiler Konulu Makaleler Mecmuası, Ankara, Türk Tarih Kurumu, 2002, 1: s. 55-67
- 149) AKBIYIK, Hayrunnisa: “Timurluların Bilim ve Sanata Yaklaşımları Ve Bazı Son Dönem Sanatkârları”, Bilig, Sayı 30, 2004, s. 151-171
- 150) AKBIYIK, Hayrunnisa: “Timur’un Toktamış Üzerine Seferleri Ve Altın Orda’nın Yıkılması Meselesi”, Ahmet Yesevi Üniversitesi, Türk Dünyası Sosyal Bilimler Dergisi, Sayı 27, 2003, s. 117-156
- 151) ALAN, Hayrunnisa: “Bir Timurlu Hanımı: Gevherşad Ağa ve Tarhani Emirleri”, Prof. Dr. İsmail Aka Armağanı, İzmir, 1999, s. 231-248.
- 152) ALAN, Hayrunnisa: “ Timur’un Sefer Politikası”, Mimar Sinan Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Dergisi, 2.Sayı, 1992, s. 24-35
- 153) ANDİCAN, A. Ahat: “Tüzükat-I Timuri Gerçek Mi Ve Geçerli Bir Birincil Tarihi Kaynak Olarak Kullanılabilir Mi?” ,Türkiyat Mecmuası, 2017, 27/2: 33-83
- 154) BARLIK, Mehmet Metin: Bülent Cercis Tanrıtandır: “Christopher Marlowe’un Gözüyle Timur: Büyük Timur”
- 155) BALİBEYOĞLU, Lalifer, “Büyük Türk Astronomu: Uluğ Bey”, Bilig-6 /Yaz’ 97, s. 158-164
- 156) BAŞKAN, Seyfi: “Timurlu Mimarlığında Çini Süsleme Hakkında Bir Değerlendirme”, Türk Etütleri, Türk Dilleri, Edebiyatı Ve Türkçesi Tarihi, Ankara 2014, s. 77-95
- 157) BAŞKAN, Seyfi: “Timurlu Çağı Türbe Mimarisi Hakkında”, Sanat Tarihi Dergisi, Sayı 1, Nisan 2013, 22: 31-52
- 158) BAŞKAN, Yahya: “Timur, Rodos Şovalyeleri ve Batı Anadolu Seferi”, Türk Etütleri, Türk Dilleri, Edebiyatı Ve Türkçesi Tarihi, Ankara 2014, 9/4: 139-148

- 159) BAŞTÜRK, Saadettin: “Timur’un Ortadoğu-Anadolu Seferleri Bu Seferlere Karşı Koyma Çabaları ve Sonuçları”, Samsun, Uluslararası Tarih Araştırmaları Dergisi [Ortadoğu Özel Sayısı], 2010, s. 13-26
- 160) BAYRAM, Mikail: “Timur’un İstanbul’u Fetih Planı Ve Çalışmaları”, Selçuk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Dergisi, 1999, s. 341-343
- 161) BİLHAN, Saffet: “Timurlularda Bilim Politikası”, Eğitim Ve Bilim, 1983, s. 18-23
- 162) BİLİCİ, Z. Kenan: “Asya Rönesans’ı: Timur Çağının Mimarlık Mirasını Anlamak”, Ankara Üniversitesi, Ankara, Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 2. Sayı, 2018, 9: 5-13
- 163) BURYAKOV, Yuriy F. : Timurlular ve Bozkırın Türk Göçebeleri, Türkler Ansiklopedisi, Ankara, Yeni Türkiye Yayınları, 2002, 8: 534- 539
- 164) BÜYÜKOĞLU, Yaşar: “Timur’dan Babur’a Kadar Türkistan Tarihine Kısa Bir Bakış(1405-1494)”, Sosyal Bilimler Dergisi, 1.Sayı, 2: 82-88
- 165) ÇAKABAY, Esra Merve: “Timurlular Doğu Batı Eksenini”, Muş Alparslan Üniversitesi, Tarih Araştırmaları Topuluğu Dergisi, Sayı 5, 2017, 1: 27-36
- 166) ÇAYIRDAĞ, Mehmet: “Timur-Yıldırım Bayezid’in Oğulları ve Bazı Beylikler Adına Basılan Akçelerden Oluşan Kayseri Müzesindeki Bir Define”, Türk Dünyası Araştırmaları Dergisi,(45), 1986, s. 57-84
- 167) ÇETİNDAG, Yusuf: “Siyasi Açından Timurlu-Osmanlı İlişkileri”, Akademik Sosyal Araştırmalar Dergisi, 24.Sayı 2016, 4: 14-25
- 168) ÇİFTÇİOĞLU, İsmail: “Timur’un Fethettiği Ülkelerden Maveraünnehir’de Topladığı Bazı Âlimler”, Ekev Akademi Dergisi, Sosyal Bilimler, 37.Sayı, Erzurum, 2008, 12: 307-320
- 169) DALOĞLU, Yavuz: “Timur’un Sarayında Müzik”, İstanbul, Bilim Ve Ütopya, 2005, 131: 29-33
- 170) DAŞ, Abdurrahman: “Ankara Savaşı Öncesi Timur İle Yıldırım Bayezid’in Mektuplaşmaları”, Fırat Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi Dergisi, s. 142-167
- 171) DAŞ, Mustafa: “Bizans Kaynaklarında Timur İmajı”, Tarih İncelemeleri Dergisi, Sayı 2, 2005, 20: 43-58
- 172) DAVRAN, Hurşit: Çeviren: Ayhan Çelikbay: “Emir Timur’un Pirleri”, Ankara, Türk Lehçeleri ve Edebiyat Dergisi, 15.Sayı, 1997, s. 25-37
- 173) DEMİREL, Ömer: “Sivas’ın Timur Tarafından Zaptı ve Yağmalanması”, Osmanlı Dönemi Sivas Şehri, Sivas, Makaleler, 2006
- 174) DOĞAN, Levent: “Emir Timur’un Öğütleri”, Türk Kültürü, 417.Sayı, Ankara, 1998, 36: 57-60
- 175) DUMAN, Mustafa: “Halkın Kahramanı Nasreddin Hoca Timur’a Karşı”, Folklor, Edebiyat, Sayı 69, 2012, 18: 59-70
- 176) EMECEN, M. Feridun: “İlk Osmanlı Kroniklerinde Timur İmajı”, Prof.Dr. İsmail Aka Armağanı, Beta Yayınları, 1999, s. 27-36

- 177) ENDER, Coşkun: “Çelebi Mehmed’in Timur Han Adına Kestirdiği Sikkeler”, Türk Nüvizmatik Derneği Yayınları Bülteni, (2), s. 17-18
- 178) ERASLAN, Kemal: “Hoca Ahmet Yesevi ve Emir Timur Hakkında Bir Belge”, Hacettepe Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Dergisi, (12), 2010, s. 353-438
- 179) EROĞLU, Haldun: “Ankara Savaşı (1402): Bayezid- Timur Mücadelesinde Şehzadelerin Rolü”, Folklor/ Edebiyat, Sayı 36, 2003, 9: 251-256
- 180) HAİDER, Mansure: “Timurlular Devletinde Hâkimiyet Anlayışı (14-15.Yüzyıllar)”, Çeviren: Ekrem Memiş, Türk Kültürü, 258.Sayı, 22: 7-8
- 181) HALİL, Ahmet: “Sivas’ta Timurlenk Menkabeleri”, Sivas, Sivas Folkloru, 19.Sayı, 1974, 2: 7-8
- 182) HASAN, Nadirhan: “Hoca Ahmed Yesevi Ve Türk Hükümdarları (Emir Timur Örneği)”, Araşan Sosyal Bilimler Enstitüsü İlmî Dergisi, 9-10 Sayı, Bişkek 2010, s. 203-209
- 183) İLTER, Fügen: “Doğu Anadolu’da Timur Devrinden Bir Yapı: Yelmaniye Medresesi”, Ankara, Anadolu, 1973, 17: 91-121
- 184) İNCE, Yunus: “II. Murad Dönemi’nde Osmanlı Tarih Yazıcılığının Başlamasında Timurluların Etkisi”, SUTAD, (43), 2018, s. 459-470
- 185) İSENBİKE, Togan: “Türklerde Devlet Oluşum Modelleri: Osmanlılarda ve Timurlularda”, İzmir, (Prof.Dr. İsmail Aka Armağanı), 1999, s. 71
- 186) KALKAN, Tuba: “Sultan Şahruh Döneminde Herat Ekonomisi”, The Journal of Academic Social Science Studies, Number: 31 , (2015), s. 523-538
- 187) KAMALOV, İlyas: “Timur’un Hayali Moskova Seferi”, Karadeniz Araştırmaları, Sayı 23, 2009, 6: 29-39
- 188) KANAT, Cüneyt: “Orta Doğu’da Hâkimiyet Mücadelesi(1382-1447) Memluk-Timurlu Münasebetleri”, Ankara, Türkler, 2002, 5: 134-143
- 189) KAYA, Lütfiye Gökteş: “Timurluların İslam Maden Sanatına Katkıları”, Karabük Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Dergisi, 2009, s. 53-74
- 190) KAYALI, Yalçın: “Timur’un Hindistan Seferi”, Iğdır Üniversitesi, Sosyal Bilimler Dergisi, Sayı/No 6, 2014, s. 179-192
- 191) KELEŞ, Erol: “Doğu Anadolu’da Karakoyunlu-Timurlu Mücadelesi Ve Eleşkirt Muharebesi”, Vakanüvis, Uluslararası Tarih Araştırmaları Dergisi, 2017
- 192) KESKİN, Mustafa: “Tüzükat-ı Timur’a Göre Emir Timur”, İstanbul, Bilim Ve Ütopya, 2005, 131: 26-28
- 193) MANZ, Beatrice Forbes: Çeviren: Musa Şamil Yüksel: “Timur ve Hâkimiyeti Sembölü” Tarih İncelemeleri Dergisi, (15), 2000, s. 257-272
- 194) MELEK, Zeynep: “Büyük Cihangir Ve Zalim Timurlenk”, İstanbul, Resimli Tarih Mecmuası, 12.Sayı, 1950, s. 450-453
- 195) MEVHİBE, Şahbaz: “Timurlularda Şehzade Eğitimi”, Çukurova Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi Dergisi, 1.Sayı, Adana 2018, 18: 313-328

- 196) MEVHİBE, Şahbaz: “Timurlu Mirzalar Meselesi”, Ç. Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı 2, 2018, 27: 18-32
- 197) MİRGALİYEV, İlnur: “Altın Orda, Osmanlı ve Memlükler’in Aksak Timur’a Karşı Birlik Kurma Meselesine Dair ”, Karadeniz Araştırmaları, 2010, s. 51-57
- 198) MUTLU, Betül: “15.Yüzyılda Hıtaı’da Bir Timurlu Sefir: Gıyaseddin Nakkaş’ın Hıtaı Gözlemleri” , Folklor/Edebiyat, Sayı 67, 2011, 17: 125-136
- 199) MUSTAFAYEV, Şahin: “ İpek Yolu Sefaretnameleri: Bir Akkoyunlu El Yazmasında 1419-1421 Yıllarında Çin’e Gönderilen Bir Timurlu Büyükelçiliğinin Tarihi” , Ankara, Yükselen İpek Yolu: İpek Yolu’nda Kültür Ve Sanat, 2016, 3: 67-87
- 200) NAZMİ, Selahattin: “Büyük Türk Hükümdarı Timur” Ankara, Hürses, 443.Sayı, 1952, 2: 3
- 201) NERMİ, Mehmet: “1386 Kurultayı ve Timur Han’ın İıran Seferi”, Türk Yurdu, 29 Teşrin-i Sani 1328, s. 115- 120
- 202) NEVAİ, Abdülhüseyin: “Timurlular Devri Tarih Kaynakları”, Ankara, İıran ve Türkiye Arasındaki Tarih Ve Kültürel İlişkiler Konulu Makaleler Mecmuası (1), 2002, s. 69-86
- 203) ÖZCAN, Abdülkadir: “Son Dönem Bazı Osmanlı Tarihlerinde ve Ders Kitaplarında Timur İmajı”, Prof. Dr. İsmail Aka Armağanı, 1999, s. 61-70
- 204) ÖZCAN, Altay Tayfun: “Timur’un Elçisi Sultaniyeli Johannes ve Libellus De Orbis Adlı Eserinden Bazı Parçalar”, Ankara Üniversitesi, Dil Ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Tarih Bölümü, Tarih Araştırmaları Dergisi, 33(55), 2014, s. 121-162
- 205) ÖZCAN, Emine Sonnur: “Astronom-Hükümdar Uluğ Bey ve Bilim Şehri Semerkand” , Bilim Ve Teknik, 2017, s. 74-84
- 206) ÖZER, Yusuf Ziya: “Timur’un Yaptığı İşlere Toptan Bir Bakış”, Ankara, Belleten[TTK Belleten], 36.Sayı, 1945, 9: 423-468
- 207) PAYDAŞ, Kazım: “Emir Timur’un Fetihlerinde Haber Alma Teşkilatı”, Harran Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü Tarih Araştırmaları Dergisi, s. 35- 52
- 208) PAYDAŞ, Kazım: “Timur’un Gürcistan Seferleri”, Fırat Üniversitesi, Sosyal Bilimler Dergisi, Sayı 1, 2006, 16: 419-437
- 209) SALMAN, Hüseyin: “Timur Ve Anadolu: Timur’un İzmir ve Yakın Çevresini Fethi”, Orta Asya’dan Anadolu’ya Türk Sanatı ve Kültürü, [Nejat Diyarbekirli’ye Armağın], Ankara, 2006, s. 299-316
- 210) SALMAN, Hüseyin: “Timur Ve Anadolu 1, Timur’un Uluborlu Ve Eğirdir’i Zaptı”, Dergi Park Tarih Dergisi, Sayı 39, 2004, s. 85-96
- 211) SOLMAZ, Gürsoy: “Timur Ve Seferleri”, Ankara, Türkler, 2002,7: 540-553
- 212) SİNANLAR, Seza: “Ankara Savaşı’na Bir Bakış Yenilginin Sorumlusu Timur’un Filleri Mi?”, Popüler Tarih, 6. Sayı, 2000
- 213) SUÇIKAR, Tarkan: “Emir Timur’un Meclisinde Mara Despina: Bir Rivayetin Tarihi Gelişimi”, Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, 2017, s. 129-140

- 214) ŞAHBAZ, Mevhibe: “Timurlularda Şehzade Eğitimi”, Çukurova Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi Dergisi, 1. Sayı, Adana 2018, 18: 313-328
- 215) ŞAHBAZ, Mevhibe: “Timurlu Mirzalar Meselesi”, Ç. Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Sayı 2, 2018, 27: 18-32
- 216) ŞAHİN, Mustafa: “Timurlular Döneminde Herât'ta Sivil Mimari”, Studies Of The Ottoman Domain, Sayı 11, Ağustos 2016, 6: 78-96
- 217) ŞAHİN, Mustafa: “Mirza Şahruh'a Karşı Düzenlenen Suikast Girişimleri”, Süleyman Demirel Üniversitesi Enstitüsü Dergisi, Sayı 19, 2014, s. 1-15
- 218) ŞAHİN, Mustafa: “Beylekân'ın İmarı Ve Bu Sırada Şîrâz'da Meydana Gelen Yolsuzluğun Cezalandırılması”, Gümüşhane Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, EBESCO, Sayı 22, 2018, 9: 443-456
- 219) ŞAHİN, Mustafa, “Mirza Şahruh'un Oğlu Mirza Baysungur'un Sanat ve Sanatçılara Bakışı Açısından Değerlendirilmesi”, Tarih Okulu Dergisi (TOD), Sayı 18, s. 165-184
- 220) ŞAHİN, Halil İbrahim: “Türkmenistan'da Nasrettin Hoca ve Timur Fıkraları”, Bilig-Türk Dünyası Sosyal Bilimler Dergisi, (55), 2010, s. 135-146
- 221) ŞİMŞİRGİL, Ahmet: “Timur Anayasası”, Tarih Ve Medeniyet, (21), 1994, s. 38-40
- 222) ŞİŞMAN, Bekir: “Aksak Timur Destanı ve Metin Tahlili”, Modern Türklük Araştırmaları Dergisi, 7 (1), 2010, s. 1-18
- 223) TAŞKIRAN, Hasan: “Emir Timur'un Savaş Stratejileri”, Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, Sayı 43, Nisan 2016, 9: 946-954
- 224) TEKİN, K. Hakan: “Timur'un Sanatsal Kimliği Üzerine”, Vakıf Ve Kültür, [19. Vakıf Haftası Özel Sayısı], Ankara, 2002, 5: 91-95
- 225) TEKİN, Başak Burcu: “Emir Timur Dönemi Ahşap Kapıları”, Türkler, Ankara, 2002, 7: 872-880
- 226) TEKİN, Şinasi: “Timur Öncesinde Anadolu İle Orta Asya Türk Dünyası Kültür İlişkileri Ve Güzide Kitabı'nın Tercüme Hikâyesi”, Ankara, Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten [TDAYB Belleten], 1997, s. 151-194
- 227) TOGAN, Zeki Velidi: “Emir Timur'un Soyuna Dair Bir Araştırma”, Tarih Dergisi, 1972, s. 75-84
- 228) TOGAN, Zeki Velidi: “Büyük Türk Hükümdarı Şahruh”, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Dergisi, 1949, s. 520 -538
- 229) TOGAN, Nazmiye, “Temur Zamanında Aristokrat Türk Kadını”, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, İstanbul, İslam Tetkikleri Enstitüsü Dergisi, 1973, 5: 135
- 230) TOK, Özen: “14. Yüzyılda Timur'a Karşı Ortadoğu'da İttifak Teşebbüsleri”, İstanbul, Türk Dünyası Araştırmaları, 2008, 174: 171-186
- 231) TURAN, Eray: “1402 Ankara Savaşı Öncesi Timur'dan Yıldırım'a İlk Darbe: Sivas'ın Osmanlı Elinden Çıkması”, Amasya, ACADEMİA, 2017, s. 1-17
- 232) TURAN, Refik: “Farklı Türk Devletlerinin (Türkiye, Özbekistan, Azerbaycan Ve Türkmenistan) Tarih Ders Kitaplarında Osmanlı-Timurlu İlişkilerine ve Ankara Savaşına Yaklaşım”, Gazi Türkiyat, 2018, s. 71-102

- 233) TURGALI, H. Fehmi: “ (Zafername) Şerafeddin-i Yezdi: Timur’un Sivas’dan Beriye Olan Ve Anadolu’ya Tahliyesine Kadar Devam Eden Hareketleri”, Konya, 10. Sayı, 1937, s. 610- 616
- 234) VARDAR, Kadriye Figen: “Çinili Köşk’te Görülen Timurlu Çini Sanatı Etkileri”, İstanbul, Türk Dünyası Araştırmaları, 210. Sayı, 2014, s. 189-205
- 235) YILDIZ, Veysel: “Kıvılcımlının Timur Değerlendirmesi ve Düşündürdükleri Bir Büyük Tarihsel Devrimci: Timur”, Bilim Ve Ütopya, İstanbul, 2005, 131: 41-44
- 236) YÜCEL, Yaşar: “Timur Tarihi Hakkında Araştırmalar”, Ankara, Belleten, 158.Sayı, 1976, 11: 249-245
- 237) YÜKSEL, Musa Şamil: “Timurlu Siyaset (Devlet) Teorisi’nde Sultan”, Tarih Araştırmaları Dergisi, Ankara, 2009, s. 237-242
- 238) YÜKSEL, Musa Şamil: “Şahruh’un Sûnni Canlandırma Siyaseti”, Tarih Okulu, Sayı: 5, 2009, s. 95-110
- 239) YÜKSEL, Mustafa Şamil: “Türk Kültüründe “Levirat” ve Timurlularda Uygulanışı”, Türk Etütleri, 2010, s. 2029- 2057
- 240) YÜKSEL, Musa Şamil: “Timur’un Yükselişi ve Batı’nın Diplomatik Cevabı (1390-1405)”, Selçuk Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Dergisi, 2005, s. 231-243
- 241) YÜKSEL, Musa Şamil: “Ortaçağlarda Beyin Göçü ve Etkileri: Timurlular Örneği”, OTAM, 41 (2017), s. 283-302
- 242) YÜKSEL, Mustafa Şamil: “Arap Kaynaklarına Göre Timur Ve Din”, Tarih İncelemeleri Dergisi, 2008, s. 351-369

4) Bildiriler

- 243) AKA, İsmail: “Timurluların Çin ile Münasebetleri”, 12. Türk Tarih Kongresi: Ankara 12-16 Eylül 1994 Kongresinden Bildiriler, 2: 609-613
- 244) AKA, İsmail: “Timurlular (1370-1506)”, Kuruluş ve Çöküş Süreçlerinde Türk Devletleri Sempozyumu Bildirileri (5-6 Kasım 2007), Sakarya 2008, s. 171-192
- 245) AKA, İsmail: “Timur, Din ve Ulema”, 19.Türk Tarih Kongresi: Ankara 9-13 Eylül 2002: Kongreye Sunulan Bildiriler, Ankara 2005, 1: 107-111
- 246) AKA, İsmail: “15.Yüzyılın İlk Yarısında Timurlu Hükümdarlarının Dini Tavırları”, 15. Türk Tarih Kongresi: Ankara 11-15 Eylül 2006 Kongreye Sunulan Bildiriler, Ankara 2010, 3: 677-682
- 247) AKA, İsmail: “Şahruh’un Azerbaycan ve Doğu Anadolu Üzerine Seferleri”, X. Türk Tarih Kongresi, Ankara 22-26 Eylül 1986, Kongreye Sunulan Bildiriler, Ankara 1991, 3: 1081- 1086
- 248) AKA, İsmail: “15. Yüzyılın İlk Yarısında Herat-Kahire Münasebetleri”, XI. Türk Tarih Kongresi, 5-9 Eylül 1990, Kongreye Sunulan Bildiriler, Ankara 1994, s. 805-812

- 249) AKBIYIK, Hayrunnisa Alan: “Osmanlı Timurlu İlmi Münasebetleri Örneğinde Organize İlmi Çalışmalarda Siyasi İstikrarın Rolü”, Osmanlı Dünyasında Bilin Ve Eğitim: Milletler Arası Kongresi (12-15 Nisan 1999), İstanbul 2001, s. 23-34
- 250) AKBIYIK, Hayrunnisa Alan: “Timurlularda Vezirlik Müessesesi”, 19. Türk Tarih Kongresi: Ankara 9-13 Eylül 2002: Kongreye Sunulan Bildiriler, Ankara 2005, 1: 97-106
- 251) AKÇA, Nesime Ceyhan: “Türk Romanında Timur Portresi”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 123-141
- 252) AKGÜR, A. Necati: “Uluğ Bey Dönemi Takvimciliği”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 25-54
- 253) ALAN, Hayrunnisa: “Emir Timur’un Şahsiyeti ve Hükümdar Kişiliği”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 43-62
- 254) ALAN, Hayrunnisa: “Osmanlı- Temurlu Kültürel İlişkileri”, Timur Döneminde Bilim Ve Kültür Sempozyumu, s. 28
- 255) ALAN, Hayrunnisa: “Mu’izzu’l-Ensab’ın Timurlu Teşkilat Tarihi Bakımından Değeri”, Tarihsel Moderne Özbekistan: Timur Dönemi ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 256) ALAN, Hayrunnisa: “Timurlularda Hükümlerlik Anlayışı Kaynaklar Ve Uygulama”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 13-22
- 257) ALIŞIK, Eralp: “ Timur Dönemi ve Sonrası Araştırmalarının Kaynağı Olarak Avrupa Oryantalizmi” , Tarihsel Moderne Özbekistan: Timur Dönemi ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 258) ALIMBAYEV, Ceenbek: “Ankara Savaşı’ndan Önce Timur’un Ön Asya Seferleri”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 579-584
- 259) ALİYEVA, Metanet Aziz: “Emir Timur’u Şaşırtan Azerbaycan’daki Elince Kalesi”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 189-192
- 260) ALKAN, Mustafa: Ferdi Gökbuğa: “Timur’un Anadolu’daki Yolu: Anadolu Günlüğü”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 585-594
- 261) ALP, Alper: “İdegey Destanında Timur İmajı”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 77-81
- 262) ALTIER, Semiha: “ Timurlulardan Özbeklere Zengin Bir Miras: 15.Yüzyıl Sonlarında Horasan’da Gelişen Bir Resim Üslubu Ve Özbek Sanat Çevresi İle İlişkisi”, Tarihsel Moderne Özbekistan: Timur Dönemi Ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 263) ARIOĞLU, İbrahim Ethem: “Ankara Savaşı, Yıldırım Bayezid Ve Timur Üzerine Halk Anlatıları”, Bütün Yönleriyle Çubuk Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu, 9-10 Ekim 2015, s. 311-318
- 264) ASLANAPA, Oktay: “Uluğ Bey (1394 Sultaniye- 1449 Horasan)”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, s. 55-60

- 265) ATILGAN, Sevay Okay, Kitap Sanatları Açısından Timurlu-Karakoyunlu İlişkileri, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, Ankara, 1996, s. 313-329
- 266) ATMACA, Veli: “Timur Ve Yıldırım’ın Mektuplarındaki Ayet Ve Hadislerin Bağlam Analizi”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 543-562
- 267) AYTAŞ, Gıyasettin: “Nasrettin Hoca Ve Timur Bağlamında Anlatılan Fıkraların Arka Planını Yeniden Okumak”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 109-121
- 268) BAŞTÜRK, Saadettin: “Timur’un Ortadoğu-Anadolu Seferleri Döneminde Mardin ve Mardin’deki Faaliyetleri”, 1. Uluslararası Mardin Tarihi Sempozyumu Bildirileri, İstanbul 2006, s. 379-385
- 269) BAŞTÜRK, Saadettin: “Timur’un Anadolu-Ortadoğu Seferleri Döneminde Diyarbakır (Timur-Akkoyunlu Ve Karakoyunlu İlişkileri)”, 1. Uluslararası Oğuzlardan Osmanlıya Diyarbakır Sempozyumu, 20-22 Mayıs 2004 Bildiriler, Diyarbakır 2004, s. 521-528
- 270) BAŞTÜRK, Saadettin: “Timur’un Anadolu-Ortadoğu Seferleri Döneminde Maraş ve Dulkadiroğulları İlişkileri”, 1. Kahramanmaraş Sempozyumu 6-8 Mayıs 2004 Kahramanmaraş, İstanbul 2005, 1: 399-408
- 271) BAYKARA, Tuncer: “Türklerde Gökyüzü İnceleme Merakı Ve Uluğ Bey”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 61-66
- 272) BERGİL, Mehmet Suat: “Uluğ Bey’in Medreselerindeki Dört Yönlü Köşe Mekânlarının Geçmişimizdeki Yeri”, Uluğ Bey ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 67-68
- 273) BİLGİLİ, Ali Sinan: “Emir Timur’un Azerbaycan’daki Faaliyetleri”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 193-232
- 274) BİLİCİ, Kenan: “Asya Rönesans’ı: Timur Çağının Mimarlık Mirasını Anlamak”, Tarihsel Moderne Özbekistan: Timur Dönemi Ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 275) BORYAKOV, Yuriy: “Timurlular Devrinde Maverâünnehir’deki Şehir Medeniyetinin Arkeolojik Kaynakları” , Tarihsel Moderne Özbekistan: Timur Dönemi Ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 276) BULDUK, Üçler: “Timur Hakkında Bilinmeyen Bir Timur-Name”, Ankara Üniversitesi, Tarih Bölümü, Kasım 2015, 480-487 S. (Ankara Üniversitesi Tarih Bölümü, Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi. Bu Makale “ Ölümünün 600. Yılında Bilinmeyen Bir Timurname” Adıyla Manisa’da Düzenlenen 2. Uluslararası Türk Tarihi Ve Edebiyatı Kongresi’ne (11-13 Kasım 2005) Sunulmuş Fakat Yayınlanmamıştır.
- 277) CONTAY, Gönül: “Emir Timur Devleti’nde Mimari”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 233,250

- 278) CONTAY, Gönül: “Erken Osmanlı Mimarisi İle Timurlu Mimarisi Arasında İlişki Kurulabilir Mi? Bir Karşılaştırma Denemesi”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 89-102
- 279) CUNBUR, Müjgan: “Devletşah’a Göre Uluğ Bey”, Uluğ Bey ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 109-122
- 280) ÇANDARLIOĞLU, Gülçin: “Ch’eng’in Elçilik Raporu ve Timurlu Tarihi Açısından Önemi”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, İstanbul 2007, s. 107-114
- 281) ÇETİNDAG, Yusuf: “15. Ve 16. Yüzyılda Timurlu-Osmanlı İlişkileri”, Cıpo Osmanlı Öncesi Ve Osmanlı Araştırmaları Uluslararası Komitesi 17. Sempozyum Bildirileri (Trabzon 18-23 Eylül 2006), Trabzon 2011, s. 565-574
- 282) ÇORUHLU, Yaşar: “Timurlu Çini Ve Keramik Sanatında Hayvan Figürleri”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 271-306
- 283) DAŞ, Mustafa: “Mareşal Boucicaut’ya Göre Timur”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 57-64
- 284) DAŞ, Mustafa: “Fransız Kaynaklarında Yıldırım Bayezid, Emir Timur ve Ankara Savaşı İle İlgili Veriler Üzerine Bir Değerlendirme”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 199-208
- 285) EKİNCİ, Abdullah: “İslam Dünyasında Hurufiler ve Timurluların Mücadelesi”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 451-476
- 286) ELTAZAROV, Julibay: “İki Benzer Türk Büyüğü: Emir Timur ve Atatürk”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 3-6
- 287) EMET, Erkin: “Çin Halk Cumhuriyetinde Timur Dönemi ve Sonrası Dil ve Edebiyat Araştırmaları” , Tarihselden Moderne Özbekistan: Timur Dönemi ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 288) ERDEMİR, A. Demirhan: “Uluğ Bey Döneminde Osmanlı Tıbbından Bir Örnek: İbn Şerif’in Yadigar Adlı Eserinden Tiryakla İlgili Bazı Bilgiler ve Orijinal Sonuçlar”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 123-128
- 289) ERKİN, Ekrem: “ Çin Kaynaklarına Göre Timurlular”, Tarihselden Moderne Özbekistan: Timur Dönemi Ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 290) FEDAI, Harid: “Uluğ Bey Döneminde Kıbrıs’ın Lusignan Paraları”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 129-136
- 291) GÜNAY, Vehbi: “Emir Timur İzmir’de”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 595-614

- 292) GÜNAY, Vehbi: “17.Yüzyıl Osmanlı Aydınının Timur’a Bakışına Bir Örnek: Evliya Çelebi Seyahatnamesi”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 115-138
- 293) GÜRSOY, Solmaz: “Timur’un Denizli Ve Çevresindeki Faaliyetleri” ,Uluslararası Denizli Ve Çevresi Tarih Ve Kültür Sempozyumu Bildirileri (1), 6-7-8 Eylül 2006, s. 91-100
- 294) HATTATOĞLU, İrfan: “Emir Temur’un Adaleti Ve Emir Temur Döneminde Adaletin Tesisine Yönelik Kanun Ve Kaideleri Tesis Edilişi”, Timur Döneminde Bilim Ve Kültür Sempozyumu, s. 32
- 295) HUNKAN, Soner: “ Fars Kaynaklarının Emir Timur Tarihi Araştırmalarındaki Yeri”, Tarihselden Moderne Özbekistan: Timur Dönemi Ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 296) KAFALI, Mustafa: “Timur’un Şahsiyeti”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 7-12
- 297) KHOUJA, Adnan: “Sumudu Mardin Fi Vech-i Timurlenk, İbbanu Hisarit-Tatar = Mardin’in Timur Karşısında Direnişi”, Mardin 2008, 1. Uluslararası Artuklu Sempozyumu Bildirileri: Artuklular, 25-26-27 Ekim 2007, Mardin, 1: 407-416
- 298) KALKAN, Mustafa: “Ankara Savaşı Öncesi-Sonrasında Emir Timur’dan Geriya Kalan Numizmatik Materyaller”, Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu, 9-10 Ekim 2015, s. 615-644
- 299) KASIMOV, Enver: “ Uluğ Bey Devri” , Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 203-208
- 300) KIRPIK, Güray: “Ankara Savaşı Öncesi Ve Sonrasında Timur’un Avrupa ile İlişkileri”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 191-197
- 301) KOCAOĞLU, Timur: “Emir Timur’un Değişen Portresi: Togan’dan Günümüze Tarihçilerin Timur’u Değişik Yorumları”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 345-362
- 302) LİVATYALI, Hüsnü Y. : “Uluğ Bey Zamanında Eğitim Öğretim Hayatı” Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil Ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 225-236
- 303) MAHİR, Banu: “Timurlu ve Babürlü Minyatürlerinde Çadır Tipleri”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 251-270
- 304) MAMMADOV, Aydın: “İbn-i Arabşah’ın Ankara Savaşı’ndan Dönen Emir Timur’un “Gel-Gör-Git” Kalesini Kuşatması Hakkında Yazdıkları”, Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu, 9-10 Ekim 2015, s. 369-378
- 305) MİRGALEEV, İlnur: “Toktamış Ve Timur: Memlûk Karşıtı Koalisyonun Restorasyonu”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 651-657
- 306) MUSALI, Namiq: “Timurlu Hükümdarı Mirza Şahruh ve Erdebil Tekkesi”, Timurlu Döneminde Bilim ve Kültür Sempozyumu, Taşkent, 2017, s. 84
- 307) OLGUNER, Fahrettin: “Uluğ Bey Devri İlim-Felsefe Zihniyeti Tarihi Kökleri” Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi

- Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 245-252
- 308) SABURİ, Akbar: “Timur Ve Bayezid Arasındaki Ankara Savaşı’nda(1402) Akkoyunluların Rolü”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, s. 637-650
- 309) SAĞLAM, Orhan Ferit: “Timurla Müşterek Candaroğlu İsfendiyar Sikkesi”, Türk Tarih Kongresi V, 1961
- 310) SAĞIRLI, Abdurrahman: “Emir Timur’un Hayatı ve Evlatları Hakkında Mehmed B. Mehmed Er-Rumi(Edirneli)’nin Nuhbetü’t- Tevarih ve’l-Ahbar’ında Verilen Bilgiler”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, İstanbul 2007, s. 139-164
- 311) SAKAOĞLU, Saim: “Uluğ Bey’in Hayatı Etrafında Anlatılan Hikâyeler”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara, 1996, s. 277-296
- 312) SALMAN, Hüseyin: “Ankara Savaşı’ndan Sonra Timur’un Batı Anadolu’daki Faaliyetleri”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 177-188
- 313) SALMAN, Hüseyin: “Timur’un İzmir ve Foça’yı Haçlılardan Geri Alması”, Cıpo Osmanlı Öncesi Ve Osmanlı Araştırmaları Uluslararası Komitesi 14. Sempozyum Bildirileri, (18-22 Eylül 2000 Çeşme) , Ankara 2004, s. 655-664
- 314) SAVI, Saime İnal: “Farsça Kaynaklarda Uluğ Bey”, Uluğ Bey Ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu Bildirileri, Ankara 30 Mayıs- 1 Haziran, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Kültür Merkezi Yayını, Sayı:110, Kongre Ve Sempozyum Bildirileri Dizisi, Sayı:6, Ankara 1996, s. 287-292
- 315) SERTKAYA, Osman Fikri: “Timur Bek’in Toktamış Han’a 793 (1391)’De Yapmış Olduğu Seferin Arap Ve Uygur Harfli Kitabeleri (Karsakpay Yazıtı)”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 31-39
- 316) SEYHAN, Tanju Oral: “Timur Han’ın Ölümü, Cenaze Merasimi ve Vasiyeti”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 65-86
- 317) ŞAKİROV, Kutlukan: Ersin Terez: “Tüzukat-ı Timur’un Farsça Çevirisinden Notlar ve Eserdeki: Türkçe-Moğolca Sözcükler”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 41-56
- 318) ŞİMŞİRGİL, Ahmet: “Emir Temur Döneminde Yaşayan ve Osmanlı-Özbek İlişkilerine Katkı Yapan Âlimler”, Timur Döneminde Bilim ve Kültür Sempozyumu, s. 37-38
- 319) ŞÜKÜROV, Qiyas: “Şah İsmail Ve Son Timurlular”, 11. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi, 10-16 Haziran 2013.
- 320) TAŞĞIN, Ahmet: “Horasan’dan Rum’a Temur ile Birlikte Gelen Eren Otman Baba ve Menakıbı”, Timur Döneminde Bilim ve Kültür Sempozyumu, Taşkent, 2017, s. 137-138
- 321) TAŞTAN, Zeki: “Türk Edebiyatında Timur’u Ele Alan İlk Roman: Şarkın En Büyük Hükümdarı Timurlenk”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 363-380
- 322) TATIBAYEV, Aziz: “Avrupa Kültüründe Timur Algısı: Mitler ve Gerçekçilik”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 63-76

- 323) TASUN, Necdet: “Timur ve Timurluların Tasavvuf Ehli ile Münasebetleri”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 407-418
- 324) TEZCAN, Mehmet: “Timur Devrinde Din-Devlet İlişkileri ve Timur’un Din Adamlarına Bakışı”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 419-450
- 325) UĞURLUER, Murat: “Ankara Savaşı’nın Ardından Osmanlılar ve Anadolu Beylikleri Tarafından Timur Adına Bastırılan Sikkeler”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 91-101
- 326) ULYEVA, Shohistahon: “Emir Timur’un Ankara Savaşı Organizasyonu”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 209-216
- 327) USLU, Recep: “Osmanlılar Ve Timurlular Arasında İki Müzisyen”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur Ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 307-312
- 328) YAĞLI, Ali Rıza: “Ankara Savaşı ve Sonrasında Timur Mirzalarının Faaliyetleri”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 615-626
- 329) YAĞLI, Ali Rıza: “Timurlularda Bir Darbe Girişimi Maz’ul Bir Bilge Hükümdar; Uluğ Bey”, Uluslararası Demokrasi Sempozyumu, Darbeler ve Tepkiler 15-16 Aralık 2016, s. 497- 512
- 330) YELOK, Veli Savaş: 20. Yüzyıl Özbek Edebiyatında Emir Timur ve Börıboy Ahmedov’un Amir Temur Adlı Romanı”, 1402 Ankara Savaşı Uluslararası Kongresi (Yıldırım-Timur), Ankara 9-12 Ekim 2012 Bildiri Kitabı, Ankara 2014, s. 143-150
- 331) YUSUPOVA, Diloram: “Timur Ve Timurlular Devri (XIV-XVI. yy) Eğitim Faaliyetleri”, Tarihselden Moderne Özbekistan: Timur Dönemi ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 332) YÜCEL, Yaşar: “Türkiye Ve Yakın Doğu Üzerinde 1393-94 Timur Tehlikesi”, Atatürk Konferansları, Türk Tarih Kurumu, 1975, s. 197-215
- 333) YÜKSEL, Musa Şamil: “Bir Memluk Kaynağında Timur İle İlgili Kayıtlar”, (60.Yılında İlim Ve Fikir Adamı: Prof. Dr. Kazım Yaşar Koprıman’a Armağan), Ankara 2003
- 334) YÜKSEL, Musa Şamil: “Timur, Tarih ve İbn Haldun”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 89-106
- 335) YÜKSEL, Musa Şamil: “Timur, Tarih ve İbn Haldun”, Ölümünün 600. Yılında Emir Timur ve Mirası: Uluslararası Sempozyumu, s. 89-106
- 336) YÜKSEL, Musa Şamil: “Beyin Göçü ve Siyasi İstikrarın Timurlu İlmi Çalışmaları Üzerindeki Etkisi”, Timur Döneminde Bilim ve Kültür Sempozyumu, s. 67
- 337) YÜKSEL, Musa Şamil: “Arap Kaynaklarının Emir Timur Tarihi Araştırmalarındaki Yeri”, Tarihselden Moderne Özbekistan: Timur Dönemi Ve Sonrası Kaynak Araştırmaları Sempozyumu, 13-17 Temmuz 2009, Ankara
- 338) YÜKSEL, Musa Şamil: “Timurlu Devlet Yapısı”, Afyonkarahisar 1. Türk Tarih Sempozyumu: Türklerde Devlet, Bildiriler, 19-24 Ekim 2017, İstanbul 2018, s. 159-186

5) Ansiklopedi Maddeleri

- 339) AKA, İsmail: Timur, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 2012, 41: 173-177
- 340) AKA, İsmail: Timurlular, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 2012, 41: 177-180
- 341) AKA, İsmail: Şahruh, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 2010, 38: 293-295
- 342) AKA, İsmail: Timurlular, Türkler Ansiklopedisi, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, 2002, 8: 517- 533
- 343) ALGAR, Hamit: Ali Alparslan: Hüseyin Baykara, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 1998, 18: 530-532
- 344) BEKSAC, A. Engin: Timur Türbesi (Gur-i Emir), Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 1996, 14: 197-199
- 345) BEKSAC, A. Engin: Timurlular (Timurlu Sanatı), Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 41: 180-184
- 346) SADİ, Nuriyev: Ebu Said, MEB İslam Ansiklopedisi, İstanbul, Milli Eğitim Basımevi, 1979, 4: 47-49
- 347) SARİCİ, Selçuk: Hüseyin Mirza(Baykara), MEB İslam Ansiklopedisi, İstanbul, Milli Eğitim Basımevi, 1979, 5: 645-646
- 348) SOLMAZ, Gürsoy: Timur Ve Seferleri, Türkler Ansiklopedisi, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, 2002, 8: 540-553
- 349) UNAT, Yavuz: Uluğ Bey, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 2012, 42: 127-129
- 350) YUVALI, Abdülkadir: Ebu Said Mirza Han, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, 1994, 10: 224-225
- 351) Timur, MEB İslam Ansiklopedisi, İstanbul, Milli Eğitim Basımevi, 1979, 12: 336-346
- 352) Timurlular, MEB İslam Ansiklopedisi, İstanbul, Milli Eğitim Basımevi, 1979, 12: 346-376